
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДОНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ, 

КАВАЛЕРА ОРДЕНА "КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ" ДАВИДЕНКО ВАСИЛИЯ 

ПРОКОФЬЕВИЧА" СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «ДОНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ В.П.ДАВИДЕНКО») 

 

ПРИКАЗ 

20.08.2024                                                                                                                                       № 274 -о 

Об итогах функционирования 

 внутренней системы оценки  

качества образования в МБОУ  

«Донская школа имени  

В.П.Давиденко» в 2023-2024 учебном 

 году 

 

      В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации»,  на основании итогов внутренней системы оценки качества образова-

ния, организованной в соответствии с  Положением о внутренней системе оценки качества 

образования в МБОУ «Донская школа имени В.П.Давиденко», утвержденным приказом по шко-

ле от 24.06.2022 № 344-о, планом  функционирования внутренней системы оценки качества 

образования в МБОУ «Донская школа имени В.П.Давиденко» на 2023/2024 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. Заместителю директора по учебно – воспитательной работе Писаной Е.В.: 

   1.1.До 30.08.2024 обеспечить обсуждение результатов внутренней системы оценки качества 

образования на заседании августовского педагогического совета. 

   1.2.До 30.08.2024 подготовить проект плана мероприятий по устранению нарушений, 

выявленных в результате внутренней системы оценки качества образования за 2023/2024 

учебный год. 

   1.3. До 30.08.2024 подготовить проект плана внутренней системы оценки качества образования 

на 2024/2025 учебный год и представить его на обсуждение на августовском педагогическом 

совете. 

   2. До 02.09.2024 ответственной за ведение официального сайта МБОУ «Донская школа имени 

В.П.Давиденко» Марченко А.В. разместить аналитическую справку о результатах внутренней 

системы оценки качества образования в 2023/2024 учебном  году на официальном сайте. 

   3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

  

Директор                                                                                                                          Н.В.Мельник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: donskoe.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОНСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ВЕТЕРАНА ВЕЛИКОЙ 

ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЫ
Действителен c: с 06.11.2024, 06:37
Действителен до: до 30.01.2026, 06:37

Ключ подписи: 0093F90B2B87FD86E1B083C015313893D5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


